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Projekty to dla nas wydarzenia w życiu szkoły, które przybliżają dzieciom 

historię i kulturę naszej odległej ojczyzny oraz pomagają w nawiązaniu 

kontaktów z rodzicami, dziećmi i wolontariuszami naszej szkoły. W tym roku, 

oprócz czterech pozycji wymieninych wyżej, zorganizowaliśmy również 

Andrzejki,  Wielkanocne jajeczko oraz Konkurs plastyczny. Dzięki ofiarności 

naszych wolontariuszy i rodzicom, te zdarzenia nie przyniosły szkole żadnych 

dodatkowych kosztów.

€ 1,879.96

Koszty stałe € 3,120.30 Projekty

€ 1,473.93 € 332.60

Koszty naszej szkoły jak co roku podzielone są na 5 podstawowych kategorii. Koszty stałe to koszty funkcjonowania szkoły niezależne od liczby 

uczniów uczęszczających do naszej placówki. W roku szkolnym 2015/16 stanowiły 49% kosztów naszej działalności. W porównaniu z rokiem ubiegłym 

koszty te wzrosły o około 300eur co jest związane z wyższym czynszem za wynajem budynku szkolnego. 

W tym roku na pomoce szkolne przeznaczyliśmy rekordowo niskie nakłady. Wiąże się to z faktem, że większość materiałów potrzebnych do lekcji i 

prac domowych jest drukowana bezpośrednio w szkolne. Dodatkowo wprowadziliśmy lepszy system monitorowania wydatków, tak by zakup 

konkretnych materiałów można było lepiej powiązać z  projektami, w których są wykorzystywane. 

Nasza szkoła działa prężnie dzięki niesamowitemu zaangażowaniu naszych wolontariuszy - nauczycili, członków zarządu ale również coraz 

aktywniejszej rady rodziców. Nasi wolontariusze nie otrzymują za swoją pracę wynagrodzenia, jedynie w szczególnych wypadkach otrzymują zwrot 

kosztów dojazdu. Dlatego też jak co roku, ich zaangażowanie nagrodziliśmy bonami prezentowymi, które otrzymało 29 wolontariuszy 

reprezentujących wszystkie te środowiska.  Dodatkowo by rozwijać ducha zespołowego tak koniecznego w naszej wolontariackiej pracy, nasze 

nauczycielki i zarząd zmagały się w lipcu z zagadkami Escape Room podczas wspólnego wyjścia integracyjnego. 

Pozostałe koszty, to m.in wymagany przez dyrekcję wynajmowanej przez nas szkoły zakup szafy na materiały naszej szkoły, koszty dorabiania kluczy 

itp. 

€ 3,120.30 € 93.07

Pozostałe kosztyNauczyciele i Zarząd

W roku szkolnym 2015/2016 przez naszą szkołę przewinęła się rekordowa liczba 90 uczniów. Niestety odnotowaliśmy również rekordową liczbę 

rezgynacji. W efekcie w porównaniu z poprzednim rokiem liczba uczniów znacząco się nie zmieniła.

W tym roku nasza szkoła była organizatorem konkursu plastycznego, w którym uczestniczyli uczniowie ze szkół zrzeszonych w FPSN. Koszty 

organizacji tego konkursu (202.02) zostały nam zwrócone przez FPSN. 

Koszty: € 6,899.86

Koszty stałe
Pomoce 

szkolne
Projekty

€ -3,005.00 € 202.02

Uczniowie Rezygnacje
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€ 11,830.00
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